令和６年１月３０日

北九州市企画調整局

報道機関各位

現在、公立大学法人北九州市立大学では、学部の設置に向けた準備を進めておりま

す。これに関し、同大学から、下記のとおり要望が行われます。

◆ 日 程  令和６年１月３０日（火）１０時～１０時３０分

◆ 場 所  北九州市本庁舎５階 第一応接室

◆ 次 第

１ 要望書手交（津田理事長から武内市長へ）

２ 概要説明（柳井学長）

３ 市長コメント

◆ 出席予定者（敬称略）

北九州市立大学 理事長 津田 純嗣

 学長  柳井 雅人

北九州市   市長 武内 和久

※ 会議終了後、理事長・学長及び市長が取材対応を行います。（１０分程度）

問合せ先

１月３０日（火）、北九州市立大学から市長に、

学部の設置に関する要望が行われます。

企画調整局総務課

倉田（課長）、飯田（係長）

TEL：０９３－５８２－２０６４

FAX：０９３－５８２－２１７６